
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  21.03.2025                                   г. Моршанск                                        №  381 

 
О признании утратившим силу постановления администрации Моршанского 
района  от 20.04.2021 №329 «Об установлении порядка определения размера 
за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых 
помещений по договорам найма жилых помещений маневренного фонда, 
находящегося  в  собственности  Моршанского района» 

 

В соответствии с п.4 решения Совета депутатов Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 №26 «Об 

отдельных вопросах правопреемства», администрация Моршанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Моршанского района от 20.04.2021 №329 «Об установлении порядка 

определения размера за пользование жилым помещением (плата за наем) для 

нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений 

маневренного фонда, находящегося в собственности Моршанского района». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить опубликование 

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

(www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава Моршанского  

муниципального округа                                                                 П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Орешкина Т.К. 

8(47533)4-49-73 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

